
 

Survivor Powerbank 10000 PD30W

Numri i artikullit.:

421-11
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 4 2 1 1 1 2

Sandberg Survivor Powerbank 10000 PD30W është një powerbank i lehtë dhe
kompakt kur ke nevojë për karikim të shpejtë dhe të besueshëm – kudo që je.
Me USB-C PD 30W dhe USB-A, mund të karikosh pajisjet e tua shpejt dhe me
efikasitet. Ky powerbank është ndërtuar për të përballuar edhe mjediset më të
ashpra pasi është rezistent ndaj ujit dhe pluhurit me një certifikim IP65. Perfekt
për aventura në natyrë! Drita e integruar me një rreze prej 12-15 metrash
siguron që gjithmonë të kesh dritë në dorë.
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 Sandberg Survivor Powerbank 10000 PD30W

 Specifikimet
Capacity: 10000 mAh / 37 Wh / 3.7V
Battery type: Li-ion
IP 65 water- shock and dustproof
USB-C Input: 5V/3A, 9V/2A, 12V/2.5A, 15V/2A, 20V/1.5A (30W Max)
USB-C Output: 5V/3A, 9V/2A, 12V/2.5A, 15V/2A, 20V/1.5A (30W Max)
USB-A Output: 5V/3A, 5V/4.5A, 9V/2A, 12V/1.5A (22.5W Max)
Flashlight distance: 12-15 meters
Charge temperature: 0~50?
Discharge temperature: -10~60?

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Survivor Powerbank 10000 PD30W
1 Quick guide
1 Snap hook
1 USB-C to USB-C charge cable 50cm

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/421-11

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 2.60 18.80
Gjerësi (cm) 6.00 10.90
Thellësi (cm) 11.50 4.00
Peshë (g) 208.00 240.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/survivor-powerbank-10000-pd30w

Shitës:
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